
 

Uchwała Nr I/2/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ostródzie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 13 Statutu Miasta Ostróda stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 marca 2023 r. 
(Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2773  
ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru                                      
na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ostródzie, którymi zostali radni: 

 
1. Mariusz Bojarowski 
 
2. Julian Pawłowski 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                 

 

 

 

 


